Prumyslové a zemédélské spojky / Prumyslové rychlospojky / Koncovky na klimatizace

BURGACLIP T SPOJKA 8750 - Spojka tvaru T pro klimatizacni

hadice

Kod produktu: 59220

Varianty zbozi

Objednaci kod

548750-06-06-06S
548750-08-08-08S
548750-10-10-10S

548750-12-12-12S

Urceno na hadici
[mm]

6-6-6
8-8-8
10-10-10

12-12-12

Délka trnu

3x25 mm

57, 2x25 mm

3x25 mm

3x25 mm

Velikost
[modul]

('61'61'6)
('81'6"6)
(-10,-10,-10)

(-12,-12,-12)

Pracovni teplota: -30°C az +125°C

Material produktu: Ocel

Material vnitfni: Ocel
Material vnéjsi: Ocel

Material tésnént: -

Pouziti produktu: Spojka pro klimatizacni spoje

Hmotnost

0,125 kg
0,15 kg
0,16 kg

0,175 kg

Baleni
[m)]

1

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

686,00 K¢
726,00 K&
794,00 K&

920,00 K&

Sklad
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